
1. 

 

Zarządzenie wewnętrzne nr 1/99  

STAROSTY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 4 stycznia 1999r.  

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia znajomości topografii.  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w  

Lęborku ustalonego Uchwałą nr 12 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 grudnia 1998r. oraz  

art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.Nr 98.  

poz. 602 z późn.zm.)  
 
zarządza się co następuje:  

 
§1  

 

W celu poddania kierowców zamierzających wykonywać usługi taksówkami osobowymi  

sprawdzianowi ze znajomości topografii. powołuje się komisję w składzie:  

1.Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa  - przewodniczący  

2.Przedstawiciel Samodzielnej Sekcji Ruchu Drogowego  

 Komendy Powiatowej Policji w Lęborku  - członek  

3. Inspektor Wydziału Komunikacji i Drogownictwa  

 prowadzący akta praw jazdy kierowców  - członek  

 
§2  

 
Tryb pracy komisji określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§3  

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście.  

 
§4  

 
 
Zarządzenie obowiązuje od dnia 4 stycznia 1999r.  

 

 
 


